PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 13/02/2025

CESAMA – EXTRATO DO CONTRATO N.º 018/2025 -LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 010/24 -
Processo Eletrônico 4393/20224 – CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal -
CESAMA e a CONSTRUTORA MONTE NEGRO LTDA - CNPJ sob o nº 19.165.984/0001-99
OBJETO: Contratação de empresa prestadora de serviços de engenharia para execução das
seguintes obras referentes a ampliação do Sistema de Esgotamento Sanitário do Município de
Juiz de Fora/MG, em apenas um lote: Integração dos Sistemas Barreira do Triunfo e Barbosa
Lage; Obras Remanescentes do Coletor Tronco São Pedro; e Obras Remanescentes do  Coletor
Tronco Tapera – VALOR: R$ 37.031.789,31 (trinta e sete milhões, trinta e um mil, setecentos e
oitenta e nove reais e trinta e um centavos) - PRAZO: 35 (trinta e cinco) meses.